
 

 

-l

3

L

.

sr.

&gt;&#39;

*J

-. &quot;&#39;Šíä.

.jiřinka
edeneho dne, mesice a roku uzavřeli tito účastnící:

T

 

tým..
ďí/l/l/

ł..

&#39;

.. tsmlouvy: DW_FPI?0I2019ILK
_-;_&#39; „^ c.j.:MHB_VW!210í2019íLK

  
 

   

í &#39;v

&#39;JI

STD HAVLÍČKŮV BROD. IČO: 0026?449, DIČ: 0200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57. 580 01 Havlíčkův Brod

Číslo bankovního účtu: 1962752110100

 

 

zapsané v registru ekonomických subjektů .
_

a

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem. MBA ”861m ŮaIV&#39;I&#39;Vb“
LW Brad

jako ..poskytovatel&#39; na straně jedné
„a ›-

na .
1

UML?
1.,.

a 11 Uí. zum

c WEB:: - -

__

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod, IČO 601 27 845 „im L,

&#39; LszqdłJWřl-ł ~ 3

se sídlem Novotnův Dvůr 169. 580 01 Havlíčkův Brod pam f
&#39; ^~

“

  číslo bankovního

účtu*

A&#39;

Z&quot; mm

zastoupenipředsedou spol u ar em odvárkou
 

jako „příjem se? dei-straně&#39;druhě

eMLouvu o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z RozPocTu MÉSTá

uzavřená podle § 103 zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtovych pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. a dále podle části páté zákona č. 500í2004 Sb..

správní řád. ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 ~ íľüj

Ucastnlci smlouvy prohlašují, Ze jsou svepravní.

Článek í.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 296MB dne 16.12.2010.

2. Poskytovaleí se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

 

rok 2020 neinvestiční dotaci ve výši Kč 135.000,- (slovy:

jednosíotřícetpěllísíckorunčeských), na celoroční činnost v oblastí tělovýchovy a sportu
.- w &#39;v -v - &#39;I&#39; w- - r -.- i i -

v souladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí dotace zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle

Zásad pro poskytování finanční podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod jevidovanou dle

GS 55 .„ 09 Spisovým a skartačním řádem Města Havlíčkův Brod. pod JíD

80082í2019ímuhbj, v souladu se zákonem č. 128l2000 Sb.. o obcích. ve zneni pozdějších
předpisů a zákonem č. 250í2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve

znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 103 zakona č. 25012000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů.
Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č-a to v pravidelných
čtvrtletních splátkách podle usnesení rady města č. 14í20. ze dne 05.01.2020:

- Kč 33.75 tis. do 30 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. nejdříve vsak

do 30 dnů po 1 lednu 2020

- Kč 33.75 tis. do 15. dubna

- Kč 33.75 tis„ do 15. července

- Kč 33.?5 tis. do 15. října

 

 

 



 
c :mw owvjnrrorzoíouc

cp uHe_ovvvrzíoomorLK
  

 

 :a „

 Y.

&#39;ž

. Poskytovatel dotace ol vyhrazuje pravo na změnu termínu splatky s tlm. ze&#39; bude příjemce
o této změně písemná informovat.

Článek tl.

Podpora molůho rozsahu [podpora de mínlmíoj
. Tento článek ee týká pouze příjemců dotace. kterým je finanční podpora poskytmta v režimu

demínírnts.pokudjeuvedemvčí. t adsl. Z

.
&#39;v&#39;rámci teto finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu tde mínímís) ve

smyslu Nařízení Komlse (EU) č. 140772013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 1ml a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minlmia (Úřední věstník EU. L 352.

24. 12. 2013, str 1).
l Poskytovatel oveñl prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu íde

minimis). ze pfíjemco Splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de mlnímlsí
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407t2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 10?

a 105 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek lll.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředku je stanoven na 31.

prosince 2020.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouíadu sčl. Vltl QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen ..Zásady/“3. a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozdeji do 31 1.2021.

b. u dotací na jednorázovou akcí do 45 kalendářních dnu ode dne ukončení akce tv

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce).
o. u dotací na reprezentací města nejpozději do 31 1.2021.

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitostí, včetně kopií „prvotních
účetních dokladů. a musí byt podáno na předepsanem formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2020“. který je k dispozici v elektronicke

podobě na webových stránkách města. vsekcí ñnanční podpory z rozpočtu města. nebo

v papírové podobe na Odboru vnějších a vnitřních vztahu MěÚ Havlíčkův Brod. a řídí se

článkem Vlll Západ“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činností deñnované v čí l. odst, 2 překročí
celkovpu předpokládanou výší nákladu. uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkove náklady podpořené činností definované v čl t„ odet. 2 nižší

než rozpočtovane v zadosti* a to více jak o 20%. procentní podíl podpory mesta se nemění

tzn
,

že absolutní částka podpory se úměrně sníží (víz čí Vll odst 3 .Zásad&#39;j Příjemce
bude po provedené administratívní kontrole vyúčtování vyzván kvraoenl částí ñnančnl

podpory.
. foipadé nevyčerpánt celé výše finanční podpory nebo neuekutečnăni podpołenč

akce je příjemce povinen zústatekt celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet mesta Havlíčkův Brod. a to do 30 kalendářních dnu ode dne zjištění této

skutečností. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování Nevyčerpané línanční prostředky dotace příjemce poukáze ihned po předání
vyúčtování dotace. nejpozdeji však do 31 ledna 2021. na účet poskytovatele. a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2020. poukáže
příjemce tyto prostředky na číslo účtu 32752110100. vedeného u Komerční banky
as.. pod VS 2020220070.

 



e mm ovvvjensomeur
tj: nns_ovvvmooorsnk 

 J:: í&#39;íj&#39;

 
b) jsou-ti nevyčerpaně finanční prostředky vraoeny až po 31. prosinci 2020 tnejponiějí

však do 31. bone 2021). poukáze jepřijemoe na číslo účtu 19327521ř0100.
vedeného u Komerční banky as. pod VS 2020220070

4. V případě zjlštění čerpání dotace na jiný účel než je účel uvedeny v článku í. táto smlouvy.
nebo domino porušení teto smlouvy. nastupují sankce zejmena dle 5- 22 zákona č 25MB
St: o rozpočtových pravidech územních rozpočtů

Článek IV.

Povinnosti příjemce
Použit dotací oo nejhospodáměji a výhradně vsouiadu s předmětem teto smlouvy
speciílkovanýrn v čí. l. v souladu s podmínkami programu [tl- ..Zásadyřj
vest o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svem účetnictví (ve smyslu ustanovení 5 13. odst. 1. pisrn. c) zákona č.

563ř1991 Sb. o účetnictví)
Jakákoliv změny v realizaci akce. případně i v čerpání dotace. provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce í Činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifrkačnich udaju uvedených
vteto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidaci. vč změny terminu akce. o to

nejpozději do 15 dnu ode dne kdy tyto změny nastaly Oznámení změn musí být
provedeno písemnou ion&#39;nou (sdělení je možné zasíat l elektronicky),
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaněrn íonnuláñ tviz
článek Ill této smlouvy).
Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po
dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování
Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech. tiskových materiálech. včetně inzerce a čtánkú v regionálním tisku. a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny] uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnlt kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly
použití a evidence fmančnich prostředku z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 32051001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění. a to kdykoli v prubehu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování

Článek V.

Kontrola, smluvní porušení. sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona Č. 32012001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost.

hospodámost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy Ks kontrole je
příjemce povinen předtožit kontrotnimu orgánu města veskere účetní doklady související
s čerpánim dotace

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255í2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahu. Další kontrolou mohou

být zastupitetstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodrženi povinnosti vyplývající zčl, líl odst. 2 a čí. IV odsl. 5 a B této smlouvy Je
považováno za měně závažné porušení povinností ve smyslu ustanovení 5 22 odst. 5

zákona č 25049000 Sb. v ptatnérn znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozrnezín&#39;L

 

 



1.

o smlouvy: ovvvjpnooms-Lk
ej um_ovvvotonn1sltk

  

 

aj předložení vyúčtování podle čí. lll odst. 2 po stanovené lhůtě?

. do 5 kalendářních dnú 5 v. z poskytnuté dotace

o od B do 3D kalendářních dnů 10 *lt z poskytnuta dotace

b) porušení povlnnoati stanovené v č. IV odst. 5 a odst. 8 5 &#39;fa z poskytnuté dotace

Každé jine nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za poruseni rozpočtové
kazne ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 25lJl20EllJ Sb v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešlt porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Pñ podezření na porušení rozpočtové káme mute poskytovatel pozastavit poskytnml

peněžních prostředku.

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení teto smlouvy nebo

nekterych podmínek v rozporu se „Zásadaml“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředku zpět do jeho rozpočtu ztltulu porušení rozpočtové kázne. a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č 25012000 Sb.. o územních rozpočtem. ve zneni

pozdějších předpisu Výše odvodu za porušení rozpočtové kázne se stanoví v souladu

s ustanovením § 22 cost. 5 zákona č. 250ř2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu.

Příjemce je povlnen splnlt případná opatření. která mu budou uložena kontrolním orgánem
mesta na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředku. a to

v termínu a rozsahu dle požadavku stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředku je povinen písemné informovat orgán, ktery mu opatření uložil. o

splnění uložených opatření k nápravě
Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadé. ze příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje. že se seznámil se „Zásadaml“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadaml“

zavazuje poskytnutou dotací čerpat. organlzovat podle jejích podmínek svoji účetní evidencí.

vzdy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dale příjemce prohlašuje a podpisem smíoovy stvrzuje. že se před podpisem této smlouvy
řádné a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání fmančních prostředku dle telo

smlouvy. bere na vědomí všechny stanovené podmínky. vyslovuje s nimi svuj bezvyhradny
souhlas a zavazuje se k jejich plnění. stejné jako k plnění závazku vyplývajících mu z tato

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly. že zákonnou povrnnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 34lll2015 Sb..

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování techto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) splní mesto.

Příjemce bere na vedoml. že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel finanční podpory je
oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje za účelem

. Uzavření veřejnoprávní smlouvy. vyúčtování ñnanční podpory a provedení kontroly

vyúčtování (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy o poskytnutí finanční

podpory - dle článku 6 odst. t ptsm b) Obecneno nařízení)
o Splnění povinností zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory

dle zákona č, 250í2000 Sb.. a č. 34042015 Sb.. a dale pro účely poskytování
Informací dle zakona č. 106í1999 Sb.. (toto zpracovaní je nezbytné pro plnění právní
povínností. která se vztahuje na Mesto Havlíčkův Brod).

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu. kterou stanoví výše uvedene obecné závazné

právní předpisy a Spisovy a skartačnl řád Meu Havlíčkův Brod

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná] nemá vliv na prava a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.

   

 



 

t. smlouvy&#39; DWJ__FPHDI2D1WLK
t 1 MH8_GWNQIDIZO1WLK

 

5 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich. přičemž obě maji pratnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smtuvnímt stranami

7 Účastníci prohlašují že tuto smtouvu uzavřeli na základě pravdivých üdaju. na základě

svobodné vole. nikoliv vtism a za nápadné nevyhodných podmínek. a jednaly za né

oprávněné osoby Na dokaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.

v Havlíčková Brodě. dne 07 01 2020 v Havlíčkově Brodě dne “f x 4“*-

 

Ů. )

H )
--

. -

o

x “I

............. „

Mgr. Jan Íecl. MBA Karel Vodvárka

starosta města statutární zástupce

Jezdecký spolek
Havlíčkův Brož!

.

I&#39;- &quot;-ł

&#39; &#39;

-~ ČS&#39;EFrE-ÉB

&#39;Nałlzenl Evropsheho parlamnnlu a Rady (EU: 2015.15?? o ochrane h&#39;zlckych osob u souvislost: s: zpracováním osobmch

udaju a o volnem pohybu !6:th udaju a o zrušen; směrnice DEMO-&#39;ES nom-cm&#39; namem o ochrane osoanlc&#39;n udauu) tdáil jan

..Nařizuni&quot;}

1

,.
zit.,

7
a 5

 



~
-

run .J
un:ufřł&#39;Ířľiííñřił&quot;&quot;

&quot;J iADDST o nosąwmm DOTACE
*M121 z ROZPOCTU MESTA HAVLÍCKUU

-›
&#39;- 553.00 DLE mam

V ROCE 2020

ř.={|:,w~,~ Hupcr-fw-l ămwrslv .lkcu „ ::.›v: .

--
.

.- . ML 35.1 131.1

- ..1›.,_. . „

..---„,

“**01”..1&#39;1&#39;1&#39;J&#39;21~H&lt;Škl &#39;. &#39;-.L 131 1,1..



  

 

Newman-ao:
e] Iišeídotacetdetínujtemmmmm-mmonmuadmmmí
hl Mírniłnúbitdoeełenodñau

 

Spolek zajištuje celoroční cinnost jezdeckdho oddíłuiíredí take nájemné ze uetiíení kontVzmedom

íkoonăni mejlłelepozemímjiodůnyivedimeírweímezejízdárrułdmímezaílłtbveimeieriál
poií&#39;ebny k jendockému eporlupííłi&#39;ovet veterinární e podkovářekou pecí o koni. koni krmit a
oieíi&#39;oveLPro velký početdodtáoejíoíchdătíeejezdípodiorozvdwmyseváictvií mohli zúčastnil

jezdeckeho výcvikuPořddáme Hobby závody -ccutéůe pro xečíneäcl í poivočäů jezdcekubove
MLWMWMmŽaWaWZäWmMmWM
závodech pomocným Jinými subjeídylúizstňujeme ee a podílí me se na přípravě GHoveleMoáho

dne ve Vílámové.

Vzhledem k velkému počtu mladých členů e zajištění jejim bezpečnosti máme v nákladech i

Požadoveni dotační pmtí&#39;odky budou pouzity no zejlltăní celoročního provozu jezdeckiíto

532:,“
.korineml ne úhradu nájemného za ustájení koni u období leden zł proeínec roku

z I

 

Odůvodnění žádosti

Z důvodu toho .že víeuní finanční prostředky epoteenoeü získané z členských

ptíepăvkrletertovnéhosponzorekýchdarů a reklamy nestačí k pokrytí nákladů na celoroční

provoz spoíku. jsme rrucení požádat o přidělení dotace na zajištění o udržení provom spolku
v příštím roce.aby spolek mohl pokracovat ve sve čínno:tí.kterä spočívá zejména v zajiătăní
teoretíckeho a praktického výcviku jezdců e tím ke zdraví pmpänemu vyuziti volného

času mládełeK praktickému výcviku jsou používání konăjtedy živá zvířata a tím je teto

činnost velmi finančně nłmčnłmebot&#39; je nutno ajíottt dostatek

krmívąoetájení.ošetfovánl.veterínámipéčí a kování koní.

Pfí této činností nelze postupovat płí nedostetku finančních prostředků tak. jak mohou

postupovat spolky e činností ke které potřebují nežívý Inventář a mohou tak při nedostatku

finančních prostředků např. snížit počet tréninkových hodímnebo uzavřít sportovní emu do

doby než získají finanční prostředky na další provozování evú činnosti.

V oblasti jezdectví takto postupovat nelze. nebot&#39;łivá zvířata je nutno stále írrndt a ošetřovatel.

Bez koní by jezdecký sport nemohl být realizován.

Požadovaná vile finančních prostředků je rutná k zajištění základních potřeb jezdeckých
koní.ktcré čtenové využívají ke svon&#39;Iu jezdeckému výcviku.
V roce 2020 nám vzrostou náklady u nájemného ze ustájení a krmení koní e to z toho

důvodu.že ee zvýšil poplatek ze ustájení koní z 11 000.- Ků mesicne ne 14 557,- Kč měsíčně to

je více o 3 657.» Kc měsíčně a ze rok je to více o 44 004.- Kč.

Vzhledem ke zvýšení cen ze veterinární péči a kování koní jsme by“ nucen] zvýšit členský

příspăvak o 200.- Kč ročně u členů
.
ktañ používají klubová jezdecká koni to je z ăástky

3 10ti na 3 300 a z částky 4 300 na 4 50ti Kč ze rok na ăíenaZákíadní členský příspevek
u členů.kteří nepoužívají koně zůstal stejný to je í 100 Kč zz rok na člena.

„

Vyšší zvýłení nebudeme moci realizovat a to z toho důvodu. že areál jízdárny je mimo misto

o dopravu mládeže ne treninky zejíłt&#39;ují rodiče ne sve náklady nad rámec členskiho

płíepłvku e máme obevyáe by to bylo jlł pro rodiče financni velmi náročná e mohlo by
docházet k ukončovłní členství a tim k ukončení sportovních aktivit mládeže. z to není citem

spolku.
s přibývajícím počtem spor-Mini hned-že v našem spoiim bude nutne v příštím roce :vidi-t

počet tréninkových hodímeby byl dodrten kvalitni praktický výcvik jezdců a tím nem

v příštím roce melou náklady ze trňriovánl mládeže.

Naší členové si hradí všechny náklady spojené e tímto sportem samí.

 

   
Informace o žadateli -eirucnd charakteristika om zadane (topí. rok zataženo, hlavní dl mu.

příklady :volume úspůehv apod):
 

 

 

 



 

 

 

  

WMWMWWMvMHMwW

Mam
Hmmm

mmmläldlmWWW W m W
WMWW

u ł s

„

&#39;uměl&#39;

:u
Mb WW- u mil-umi zůmmmmkall WII! na phdninh

mnm: na [ni-molu: W.
 

Mkmwmmzmmmmmmmm
&#39;

 

IWWMGW+MMW0MWHnąLWW
Mam

údržba  
 

!mmummmkuiz umumsmaum 113004. Ke

  

 

 

 

 

 

  

 

 

ł Pronájem potomků jízdárny: 12 622. Kč

| T Pronájom :ávodiăti: mls.- Ke

!Clłltam u mk: 18! 614,- Kč

L

l i

&#39;F

l 1

__ -

rok

š

Í Vy se dotace ::mem

nmago u run-wr&#39; vyjma !u tr.. :195le 1

1*
2317

.
au 000

_= =

.

_
i

I P poskytnutých l :ina
|mo 0:10

,

| B
Hnunčnlah poçpor z rozpočtu

“119
| 1231000 -

_

Města HHVHČRUV Brad
ł mk 1 VYŠB grantu celkem

|
F

21317
ü _

.

I |
,

2918 | l

| &#39;_ I 2m s
.

i

&#39;Prehled jiných u nupcneznlcm w |

podpor (výhod). km! od města
&quot;

Í
9

Havlíčkův Brod vyuuvm |
&#39;[výrxägäta :výuczméné nága&#39;rm ll
Ipujčka. prommutľ apod]

mepiłtc
 

  

ROZPOČET ČINNOSTI I AKCE nh mmu je dotace požádal“
&#39;he vyúämám dalaee buáe muž-né uplalnnl z datačnlch prostředků pouze polnžky které budnu mzpočłnuány |

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

l
_v m o dotaci)

___í Í
. .

- Flmmůnl Dumce

mgmmwwwm *mm m%I

nasnhnináuuumemEůwmmmmm: i 540m ,I 54cm u
x

1a: mzdy platy a pojistné na s:: P Í k
:_ x |

hjdahodykmarümimnprmnípmü I 64000 1&#39;64000 x Í

F) mem sportovním týmů mládeže J I __1

ŠZ. maxima: I 14 am f 14 DW &#39; 0

!LWWVWMÉM ,&#39;14000 J umu

pa mytcvání
&#39;

q
k) slavná

,

ł a:

p. Mam-mm náklady. z :ohni | 25 ano | 25 mo a J&#39; 
 

LH

 

 



 

 

„
la) Ipçlfoba materlálu. kancelářské potřeby. aura prostředky 25 ono 25 om

b] nm. m. m mm, m

=l !pokřtila mrak. vody. Firm !má

dl Webu PHM

:mmmm
V

n&#39;m W hmm? nam (u. doo.. umu-m

r;
mtalnl - mapiľtí

&#39;hmaomwmmmzm samo 590m

[na poplatky:: duha lu lllllllllľľllm menu poplatky)

b) Helmy. humd. datové přenosy

J školení. poradenské a právní shztby

o) leaslnoová splátky (linančnl pronáiem) u l

la] služby reklanmz&#39;ol&#39;l agenta. PR
V

Hpojišthímajellmmodnlkatalskýdmzlkald. 4000 4000

g) opravy a udržování

h] vetarlnáml submkováni koní 25 OOO 25 um

m1 drobný dodndobý nehmotný :najdou za; BOB. »u mm ..m
&#39;

i) oslalnl (u: hmäů] - rozhodčí. odvod ao ČJF.popl za výhry. 30 ona 30 nou

F. mamma 139 614 21 550 15? ?są

ře. Fínanénl náklady. z toho: a ona a mo o

la! úroky z úvůrů

&#39;

x

b; poplatky a daná 3 000 a nou x

Pnovozul NAKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-5) 354 su 135 :so #5? 754

7. Dlouhodobý hmolný najelelt. z toho: x

j budovy. häy. slavný x

b) přislrole (hardware). zařízení, dopravní prostředky x

c) pozemky, pésmelská celky trvalým pcmslů

m oslalni Moby? hmotný mjelelc

p. Dlouhodobý norlunomý mojetok. z toho:

la) software

} pmłekmvá dolumenlaca

l:) Ostatní dlouhodobý „malý malelak

WDAJE CELKEM [položky 7-5]

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

:HHHHH
  

 
    10 EÁKLADYlVÝDME CELKEM

V

354 514 L1as Eso 16? ?65
 

 

 

Uvádă uolo&#39;nuhleni
PŘEDPGKLÁDANE PŘIJMOVĚ 90mm i cola ne

 

a] ze valumůho
 

b] z kurzovnáho
 

o! z úůaslnlckých poplatků - stanavná
5 Důl!

 

   d) z prodeje zbozl
 

 



 

  

 
 

 
    

 

   

  

  

 

  

 

  

  

e) :reklamy
a GOD

f) z darů
3 000

a) gmnty a dutzaca - celkem (rozpis uvedla v adsl. 12! 38 SGD

&#39;__
(quammumupmmmxmi

, A __

.

n) výnosy z pubłikaůni ::masu 1
i

~&#39;c1~_.}äăñško příapévky
ł _~&#39;

:139 950
_

|
hama :15mm příspůviq&#39;: musí Mami a płilmou 13)

_ _

;

&#39;i pronájem

já má :1po - :&#39;płearnă deñnujte)
I

1 11 1Celk0vé příjmy [musi pckryl vlastnináklndy) 186 BSD

Přehlad o grantem, dotaclch mmsierstva 36 35;:

atd.

12 .&#39;. .
aäc &#39;ryb ň:: !15:2 ›&#39; a 5d*:

&#39;JŮASŘÉ “7,5133, : 5.1”]
::51:72:11 .a .7:32:39 :3:51:35 c

Mamma m&#39; :am ämncmazmj
x&#39;

Jim-3

_

-7-
_ A &#39;r

- _

vezmi mem ľěíků&#39;ü&#39;l&#39;ľllñijlla&#39;f a ceñ&#39;E-,Iíliíľñ&#39;
_

_ _

13
Rekapitulace nákladů

a příjmů (ł. m 4.11) 16? 764
A _ .

Kč

F
A

*Í*
_ -

&#39; __ _

- - _

&#39;M
POŽADDVANÁ VÝŠE l 157 754

. „ . , ,

, . . ..

Kč

_ _ _ _

LL .4 ř L1
_

,_:_ce_|!:~9v2ä2§%lłäľy.Ea..E=&#39;.=uš:§ít._

Jezdeçký sp
HHVÍIČEŮV &#39;

VHB-.25:01:12 Brad-á ::ne :4 si :73&#39;9 If; 5312?

!amino a pcdpas cpráméne as.: g :adaze:e

#1

 



 

  WMMWoMMWMMMkWWWHMMIBMH

1. Hmmm

A

mohou (vmă&#39;womúluommm

:u mohou iv :om-o 11mm :hmmm[i M W MW” l&#39;ľl

2. W H11 Wich páni 011W hm: w

E WWhWWÍŽMVWMMIMIMbW

EI v gumou-WW Immumw W&#39;

3. potvmníbankyozíhluimůemmnem1m:mum

E mmmmmawvmmmomv mnm

El vmmmnimmomunlmmmbmm1m

x fyzická osoby podnikající- kopí. tlmosbmhtho oprivnůni rxnuuhuma-

E! WW nmnmamummmomomimnm

U v pñmepňltíłdñm koni !111mm om

x: fyzická osoby nepodnlkajlci - hopío Wo průknu

E. Ja-II žadatel právnickou osobou. musi býíłádosi doplněna o idemtñkací cíle písmene i] adsl, &#39;3

§ 103 zákona C. 250í2000 Sb. o mzpoäovým pmridiech územních mzpoäú. a to&#39;

m osob minpujicíoh právnickou osobu s uvedením primiho duvodu zastoupení
- nl camosmnñm listě dointl žadaíci doklad. n 11m vyplyvi.|ai1 by mtmimi vismo:: humoru uvcdcný

v Zldnstí o poshymuü omncc zvoienrsunoucn [není spolek doioäJ stanovy. zipu z Hanou lChůzl nebo Niľpll ze

:oaihov áha minimu, podnaumácw :mm doloží vypis: 11915111.: osou nohu z oodmdnlho rejsifí hu: J

E3 ammmpnmo Hmnyjdbyíyvołommumcłcmlnmvathonů

Ů v pñiozo přikládat-n pcžsdm&#39;m dokumonw

h. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli]
- např spolky o o s apod uvedu.: pažíy svým as:: incrsí potaz-.nn podrobny jmen-ný :atrium členů).

o máma nulou podmnuci mms: vypcs podíhilů;
u příspěvková organizmu wenn sveho max/mm.

  

 

 

 

P &#39;ano&#39; o 110 &#39;cm

_

*

něm.; . L&#39;EJ&#39;JUZEN |
Htmlnmmíľráľá

vłaáaiel podíl E

1 1 ł
&#39;

_

-

|_ 2 Y |
V .„

3 l
o

A

 
vpñpapmmwmieuühmmmmmmmă

ÍsEo1e1_zlq„__._&#39;-1§._„ä; 1331131: loho 2.5 neu.; __4?..__“aosÉ&#39;fť&#39;m} V _„,

::mnou pokud je pro :adamis hmmm u; pouze pam:: v :zoom: nem] žádná mm osm ::adm

c. osob. v nichž má ::odolal přímý podíl. a o výši tohoto podílu.
1 spolek dolní] podíl vjmi NNO (11051an nezisková omamd) Pokud nom! &#39;poloh ücný podíl 111ml! NNO.

ukřižmjs ooiíäo matná nLža:

o ::11mm osoba podmkagid uvede podíl 11 ,ným „malym smích

 

  

  

 
  

Pořoaovo
&#39;

iCO

&#39;

Mikov pravnuckä osoby v nl.. má ..osmi pňmy1&#39;ifyše podílu
^

ČISID I podíl i v &#39;11.
1

1 1 :
,

2 -
-

Ů
a |

i

l i   

E ::Mizuno pokud h 1m zoom: hlav-mna na :ao-:o nom přímý podíl v dalších právnickým onomu;

x v pi&#39;łpadă osoby mamma; zoom po zastoupeni numo dolutit plnou moci.

 

minn&#39; umi .jrk podiíu Nosná dána nwm Marianna&#39;

   

 



|1a Tesrłgnonušsul Z i J

Žadatel prohlašuje. io:

1„ uvedené údaje v žádosti o dotací jsou úplné a pravdivě. a že nazotajuje žádné okolnosti

důležitá pro její posouzení;

2- jsou rnu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování fmanonich podpor z rozpoůtu
město o že je bude dodržovat;

3. veškerá změny (týkající so jak identítíkačnlch údajů organizace. tak obsahové části projoíttu
uvedené v žádostí). která nastanw v průběhu jeho realizace, nahlásí mostu písemně

nejpozději do 15 dnů ode dne. kdy tyto změny nastaly:

4 nemá vuci městu Havlíčkův Brod a jím :řízeným organlzacím a založeným společnostem
&quot;nanůní závazky po lhůtě splatnosti v dobe podání žádostí;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státnlm fondům

B. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není

v likvidací,

Žadatel byl inlormován, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel dotaoo jo oprávněn zpracovávat
osobní údaje uvedené v žádostí za účelem

u posouzení žádostí o poskytnutí dotace

o příprava podkladu pro projednání a rozhodnutí o udělení dotaoe a sdělení rozhodnutí žadateli

- uzavření vetejnoprávnl smlouvy

[toto zpracování je nezbyto pro splnění smlouvy nebo pro provedeni opatření pííjaíýoh před
uzavřením smlouvy o poskytnutí ünančnl podpory na žádost subjektu údajů - dlo ČlánItu 5 adsl. 1

písm. b) ,Nallzenľj

Osobni údaje budou zpracovávány po dobu nezbytné nutnou knaplnénl účelu zpracování a

v souladu se Spisovým a skartačnlm řádem Města HB

Další íníon&#39;noce o zpracování osobních údajů jsou dostupné na mwmuhbcz vsehoí Radnice

llníon&#39;naoe o zpracování osobních údajů.

Jezdecký spo
Havlíčkův Br

VHavllčltové Brodě. dneZdB 2019.
. 4

v

. .. IC:6012734

 

  

 razítko a podpis oprávněné oso 1,! ?adatole

&#39;Mírou Eminem-Rady [Emzmmloomnł Wmanumemum u:

volnou-n pohybu tűchto údajů o u :rumu :munio: 994655 tabletu! rutinní u ochrane osobních údajů). tdäb hn m

 



 

PŘÍLOHA c. 1.A
_

:Alman o Poswmurí DOTACE z ROZPOCTU MĚSTA HAVLIČIQŽN BROD v ROCE 2m  
 

 

DOPLŇUJICI INFORMACE K 007m NA CELOROČNI 6mm
- vyplnl všichni hdmlł v Woman AJ; 8.1: CJ

 

11Pupll činnosti. na kterou je podívám tádost (plán ůnmsti kalendar akcí koncepce annosn JZ

Spolck zajišťuje times! Who oddíluPołůdá a účastní u různých akci kdo jmu vyutłvinl hnnł.

&#39;Lndnn- březen: Víkendová soustředinl sa zkuianýui !malty
Bunn--:Hjen Úñul na mutñtlch- Shokové zbvodylnapł. Kvitmv, Humpoloc!
Čemu: Dny otavfnných dveří pro děti za základních a mmłských Gital

Čman--:nrpłn Pnüdănł Hobby závodů- tradičním mám Havlíčkův Brod

Ztň: Poskytnutí součinnosti a účast na 001mm dni ve Vilém

&#39;Září- proalnec. vikendou soustředění so :Jwłanýrrl mety

š 1

ł
. 2 l Přehled členů :adam: vałňle podle kategwe - sport I kuuusaj

 

 

 
 

 
 

  

  

   

 

  

 

 

  

 

  

  

 

  

*L

&#39;

spam !

z

, _ .

I W515 aenskúhn !

.::23;
J

Fmăäm psí-21 lnnérů razí-.::ha Muž-*nu !na

„ Drułsivn a
W Í

. I 1 “WF-5;&quot;

[Hmm mám&#39; i :s l &#39;
1 ma&#39;a mw :m

|„

›

:-

V-

I Pmmer Lan: kůhu

I
; &#39;Dospéu , .

17
_«

Z
i

4 EI &#39;misi-“L&quot;

x

&#39; I - | |
&#39;

sumu:: samñăe
.

l
_

I Odbsmřska

ltľdłsmazním nm.- áwln:: Dkresm Smska „
Cefasmlm Men-.ámäní mtís&#39;n |

! :u :kmenum |
=

|._...__._..__.
.

Utu: v soutěži _ -
i

v _ - ._ý_- ř* v .- _~ i*
_._____.|

I&#39;[nami Hunt!) „mm |
1 .

I i
x

_ _ _ -„_ _ _ _ _„_._
_

v.

1 &#39;-aněh ,

} _-_.__ ___-_.__
-

_._ ____. &#39;-r”

..i na sum:

| [Janina úmvnñ práce . výsledky phdcháuhci uxóny !doping
_

:__
i _

V

_

a

l Mllľdaž !

ł;
Dcsséll l

&#39;L &#39;i
_ ,

KULTURA A ZÁJMOVÁČINNOST
J &#39;

“&#39;I
x i F

1 i k
P355! ::lesů :115mm

Vyăe..Mar-.sum mému: nřlpň. u [na 1

|

p
x

|
_

Glam?!__ł_
otty clonu

“l,
_

- _

._ .ř _.

DDBDĚII I l i
 

Donłnnł úroveň práce- činnost v pin-dcháuiłá :W Idcpłňm
_

|
  

 

 

x

í
Dusaáłí

i
&#39;mmmmmm I» mejdldlüłł
(dia Zánd par:: minimum !1an pam x mam máš:: je mmlmlłnl me
I &#39;Im KČ m MM Ham]

 

  
 

 

  

prom:: dn 13m

HthČkůP B;

IC. 6012784

V Hlvlnůkavé Hradě. :ha 24 9 2019

 

 

 



 

 

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

fľNANČNÍC1-1 PQDPOR z ROZPO ČTU

MESTA HAVLICKUV BROD („ZASAD “)

Qs 55-33
 

Č. j.: OVVV/129/2013/LA-12

HD: 44047/2019/muhb

  

Počet stran: 9

Výtisk č.: 1

 
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

R02130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD (›,ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č.250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 21 1/ 13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna ě. 3

Zastupitelstvo města us. Č. 187/16 změna Č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 25 3/1 8 změna č. 8

Zastupitelstvo města us. č. 154/19 změna ě. 9

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 17.6.2019

    
 

 



08-55-33
 

 
 

 

   

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNiçH
.

.›
Město ”um“ m

PODPOR z

Rgăăo36w .MěsrnquvLI/CKJJX

Strana: 2/9

(&quot;ZASAQ&#39;Y )
,„ l Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčí&#39;i &#39; [l
„

X

L Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.2019 ?32:2
měl-“C“

.3 Ě:
3&quot;

5&#39;m15l3lři&#39;č4l›153ľfT“°l--x

4

  
 

r.

I

1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

l. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodůvodnčním účelu ~ podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako výraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti v obcí.

Zastupitelstvo města sí vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných Finančních podporách dlc

těchto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových linančních podpor. upravují postup při jejích

přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

T310 Zásady pro poskytování finančních příspěvku (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtmych pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320/200I Sb. o finanční kontrole. v platném
znění ajeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 4l6&quot;2004 Sb.. \ platném znění. zákonem č. 552/199l

Sb., o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 20l3) a zákonem č. 255.&quot;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od l.l.20l4).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

4. Celková částka pro poskytování finanční podpory činí 6 % z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku. nerozhodne-lí zastupitelstvo města zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činností (definovany ch čl. lV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém čen&#39;nove&#39;m jednání předcházelícímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Maximální vyse dotace v jednotlivčm případě muže činit 5. mil. Kč.

Id

&#39;JJ

&#39;JINa finanční podporu není právní nárok a nemusí byt žadateli poskytnuta v požadované vyši.

E3* Schválení podpory se řídí účelem. na ktery&#39; jc poskytována. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de minimis“.

II. DEFINICE POJMŮ

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu města jako příspěvek na stanoveny účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu měSIa vybranému žadateli na základě grantového programu.

který může zastupitelstvo města v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel 0 finanční podporu
Muže byt fyzická osoba. právnická osoba (vcřcjny i podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo l&#39;lavličkův Brod. působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizující podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotaci nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zákona ě. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelsh&#39;a města. Kontrolovaná osoba jc povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FlNANŽäç&#39;Ůl-l

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVEÍ Strana: 3/9

BROD („ZÁSADY“Í.\ Změnu, s
 

 

     
  

Vydání č. I Správce dokumentu: Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.20|9 (Mgr.
&#39;větších a “v ich á*

\&#39;zt u l

 

tu. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

1. Vynaložené výdaje (náklady) musí být nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musi být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. VIII. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující výdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem, ve tvaru „HB-D/příslušny kalendářní rok“.

!J

Mezi nepřipustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
- vy&#39;daje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). potraviny,
- daně (z příjmů. darovací. dědická. z převodu nemovitostí. silniční a ostatni daně). daň z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).
- poplatky správní, soudní. místní a bankovni poplatky (mimo autorských).
- dar).

- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě výzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
- odpis pohledávek.
- manka a Škody.
- tvorba rezerva oprat ny&#39;ch položek,

- kurzové ztráty.
- úroky z úvěrů a půjček.
- úroky z prodlení.

- veškeré osobni náklady vč. stravného (definované ůčtovou skupinou 52). kterými jsou zejmena
mzdové náklady (včetně dohod o provedeni prace a dohod o pracovni činností). příjmy
společníků a členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů společnosti a družstva.

zákonné sociální pojištění. ostatni socialni pojištěni. sociální pojištěni individuálního

podnikatele. zákonue&#39; sociální naklady a ostatni sociální náklady (krome trenérů sportovních
ty mu mládeže. a to maximálně \e v ýši 40 ”›oZ poskytnuté!finanční podpory).

~ zájezdy. prázdninové a rekreační pobyty, ktere nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytů či uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. ktere&#39; maji charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmome&#39;ho majetku (budovy, haly. stavby: přístroje. hardware. zařízení,

dopravní prostředky: pozemky. pěstitelské celky trvalých porostů. ostatní dlouhodobý hmotný
majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektová dokumentace: ostatni

dlouhodobý nehmotný majetek), kromě drobného dlouhodobého hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splátky (leasingové splátky nebo nájemní smlouvou s právem

koupe)

DJ

4. Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném terminu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu ajim zřizeným organizacím. za které se považuji závazky po

lhútě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládat jako s prostředky vlastními.

&#39;JI

6. Příjemce nemůže schválenou finanční podporu:
a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizaci činnosti vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenému účelu

 

 



 

 

ZÁSADY PRO PoskvrovÁNi FmANčNiçH
PODPOR z ROZPOCTU masu/navučkuv Strana: 4,9

BROD (,.ZASAPY“) ň A Změna: 3
 

    

 

 
 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověi&#39; &#39;

_

) Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.20í9 Odbor mčjšlch a \ Ich Starosta Mgř&#39;lín Tee&#39;í&#39;x
vztahů

7“:
&#39;v

&#39;
&#39;

7. Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § 13, odst. l. písm. c) zákona č. 563/ 199] Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví (a to

i když podle stejného zakona vede podle § l3 a) jen zjednodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetní jednotkou, se zavazuje o použití prostředků z veřejného rozpočtu vést průkaznou evidencí

umožňující kontrolu. V případě čerpání finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále

jen PHM)je příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Při použítí PHM do motorových vozidel vést evidencí v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyúčtování.

Rozpočet nákladů (výdajů) a vy nosů (příjmů) činnosti/&#39;akce musí být reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 “/0 z CCIROVŇCII nákladů na činnost/akcí. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanovenojinak.

.
Při poskytnutí podpory z prostředků města Ha\líčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech. tiskový ch materiálech. včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svych internetových stránkách (pokud jsou vydáván) či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na webmých stránkách města v sekci

finanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele / příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelcm .&#39;příjemcem.

tv. POL&#39;ŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy n sportu (mimo výdajů uvedených v čl. III. odst. 3

Zásad), a to na:

1. Celoroční činnost podporující práci s mládeží. sport a tělovýchovu. Jedná se

o příspěvek na podporu pravidelné celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelem o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní

organizace:

- která má stanoveny&#39;- minímální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do 18 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentací města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovni soutěži nebo

sportovní soutěži celostátního čí mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovné-ho. cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při mhmníčnich cestách.

IQ

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad), a lo na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Žadatelem o finanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kultumíeh služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b J nebo spolky zabezpečujíci volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu a jeho místních částí:

- které mají stanoveny minimální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč

na jednoho člena ve věku do l8 let, l.000 Kč na jednoho dospělého člena.

 



 

08-35-33
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVLÍéKtxv

Strana: 5/9

 
 

  

      

Mesto Havlíčkův Brod
BROD („ZÁSADY°)/-\ f

Změna: 8

Vydáníč. l Správce dokumentu: Ově&#39;íl: /t &#39;~ l
\Výtisk č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor mejsich a

„much
Starosta MgrLJztiLchl

&quot;

x

l

vztahů
FL:: j

„

k

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo kultumě-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce

(koncerty. výstavy. divadelní představení. festivaly apod.).

3. Reprezentací města Havlíčkův Brod na významné akci či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvekje určen na úhradu cestovních u ubytovacích výdajů (nákladů)
zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politik), a to na:

l. Celoroční činnost - příspevek je určen na podporu pravidelné celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o práci sdětmi a mládežit služeb pro rodin) (společensko-kulturních akci.

\l.L&#39;lČl&#39;tl\łlL&#39;lCll a ost čto\_\ch aktiv u) \ souladu .s Koncepci rodinne politik) CR.

2. Konkrétní jednorázovou akci společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se 0 příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstav).
přehlídky. slavnosti a festival) apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek, který stanoví formu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbmý
zastupitelstva města průběžně sleduji aktivity podpořené zgrantových programů a vyhodnocují
podpořené projekt). O této činnosti vypracují souhmnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva města k projednání.

v1. ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční podporýz
&#39;

Lrozpočtu města se posknují na základě zdín odnéných žádostí. které bylv na

město doručeny v termínu od l. srpna nejpozději do IS. října předchozího roku na kterýje podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsanem formuláři

Vzor žádostije schvalován zastupitelstvem města, a je zveřejněn na uebový ch srránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datové schránky: Suvbfub).

Finanční podporv budou poskytnuty na činnosti uvedené v těchto Zásadách. Účel použití podpory
je nutno přesně definovat na předepsančm formuláři žádostí.

Žádosti se předkládají prostřednícním podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnouje žádost neplatna.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

3. Najednu akci (projekt) může podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
6. Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů města Havlíčkův

Brod.

7. V případě. že žadatel bude žádat o finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
sjeho činností:

- několik jednorázových akci podá žádost jednu (A2, BE. C2). ve které uvede všechny tyto
akce (max. 5 akci. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

L)

b
)

S. Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FmANčpíçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍCKUV Strana: 6J9

BROD (..ZAsADY“ír (- ą Změna; 3
 

 

  

 

IJ

U
l

k)

Vydání č. l Správce dokumentu: jOvěřihígewjälg Výtisk č.: l

LPhanSl
0d I 7.6.2019 Í?223;

vnějších

Psi-:meli
I

Starou.:

&#39;děr-Jan Tee-lis&#39;

vn. ŘÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžně kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roku k posouzení pracovní skupině pro přidělování dotací jmenované
starostou města. Pracovní skupina pro přidělování dotací projedná všechny předanč žádosti a

doporučí výši linanění podpory jednotlivým žadatelům snávrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOa

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelsho města zpravidla na svém posledním
jednání v roce předcházejícímu roku posknnutí dotace. a to vždyjednotlívjuni usneseními. v nichžje

speeifikován účel použití linanční podpory a odůmdněni dle odst. 4 š IOa zakona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akcí (na základě podané žádostí)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akcc překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove naklady činností / akce

nižší než rozpočtované v žádosti. a to více jak 0 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a mitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele o výši posknnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstveín města a sepíšc s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. \&#39; případě. Že linančni podporu bude sclnailena \ režimu ..tie llillillľlh&quot;. bude

příjemce \_\/\un k doručení ..čestneho prohlášení žadatele o podporu \ režimu tle mininm&quot;. l&#39;okud

nebude be&#39;/ zámžneho -Lluwdu žadatelem zasláno čestně prohlášení po upljnutí 30 dnu od data

doručení. náx rh smloutj o linnnčni podpoře zuniltgi a linančni podpora nebude žadateli poskytnuta.

V případě. že nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po uplynutí 30 dnů

od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora nebude žadateli

poskjtnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jakje uvedeno ve smlouvě

jsou-li tyto platby ve smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva. její? nezbytnou součástijsou Zíisad) pro poskjtoxáni finančních podpor z rozpočtu města

llax Iíčkm Brod. musí být vždy \~&#39;_vhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel

ajcdno příjemce finanční podpory.

V případě ncvyhovění žádostí bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen důvod.

VIII. VYUCTOVANI FINANCNI PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaněm formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopii prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozději do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotaci na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s v_vhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termin nápravy.

 

 



 

 
 

     
 

IJ

b)

&#39;JI

\J

ZÁSADY PRO PoskvrovÁní FINANçÍNÍçH
PODPOR Z ROZPOCTU &#39;MESTA H/Ayy Strana: 7/9

BROD (,.ZASADY/*)&#39; n Změna: 8

\&#39;ydáníč. 1 Správce dokumentu: Ověřtíl: /jł l&#39; Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnějších a

\&#39;umi/:h
Starosta Mgr./ł.1nlcc1“~.\ .1

v7tahí|
,

&#39; k&#39;

Pia-WI” \

Pro ověření skutečností uvedených vzávěrečne&#39;m vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv
příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotnímí doklady v souladu spřislušnými obecně

závaznými právními předpisy:
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti I&#39;akce;

a naplnění ustanoy ení odsl. 7 čl. 111. Zásad.

Nevyjasnéné nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Z kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zpráva. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MčU na vědomi. V případě
nevyčerpáni celé výše finanční podpory nebo ncuskutcčnění podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté linančni podpory vrátit zpět na účet města Havlíčkův

Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění teto skutečnosti. Odů\ odněni této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři zá\ črečného vyt&#39;íčtování.

Ve vyúčtování dotace je možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. které budou v žádosti

o dotací uvedeny ve sloupci ..dotace tnčSta“.

V případů. že příjemce podpory nedodrží podminky Zásad nebo smlouty, jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikováno ve xeřejnoprávní smlouvě.

1.\&#39;. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zmčna č. 9 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelsn&#39;a města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 15419 dne 17.6.2019 a budou se jimi řidít finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2020.

Změna č. 8 Zásad nabyt-á platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 253/18 dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované
z rozpočtu města v roce 2019.

Změna č. 7 Zásad nabývá platností a účinnosu schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 147/18 dnc 18.6.2018 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2019.

Změna č. 6 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mčsta od roku 3018.

Změna č. 5 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 4 Zásad naby&#39;xá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/ 14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 2 rozpočtu
města od roktt 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinností schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usneseni 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory
 

  



 

ZÁSADY PRO POSKYTOV_ÁNÍ FINANçNíçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTA HAVLIČKUV Stranu: 8/9

BROD (*&#39;ZASÓDY“7-“×//ñ Změna: 8 
 

 

     
 

Vydání č. 1 Správce dokumentu: &#39;I&#39;čřilz Í &#39;\&#39;=/ Výtisk Č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnéišich a

\&#39;1“th
Sm Lliínlăí k

vztahu

i&#39; 1,
ú.

&#39;A &#39;xi

poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/ 12) pozbývají tak platností. Finanční podpory

posknnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadnmí schválenými usnesením ZM č. 298/12.

8. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se stěmito Zásadamí seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

9. Případná změna právní formy žadatele (legislativně vyvolaná) se nedotýká jeho práv a povinností
souvisejících s Ičmito finančními podporami. a to ani v případě, kdy ke změně dojde Časově v dobű

od schválení podpory zaslupilclstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodě. dne 18.6.2019

Mgr. .lan Tecl. *MBA

starosta města

Příloha č. 1: Rozdělení finančního objemu projednotlivé kategorie podporovaných činností (A.. B., C.)

pro kalendářní rok.

 



 

   Město Havlíčkův Brod

ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ FINANçNiçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTAVHAVUČKUV

BROD (..ZASADY“) ,f ~ J

Strana: 9/9

Změna: 8
 

Vydání Č. l

Platnost od !7.6.2019
  

Správce dokumentu:

Odbor \&#39;Mitch a

»Wich  

u u
-I

~
&quot;.ł i l

Overil.\
7:4,-”

Starosta Mgr Jan chl x.
a

|  

Výtisk č.: l

 
 

vztahů
-

Par-T

PŘÍLOHA Č. l

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2020

ROZDĚLENÍ FlNngČhjíl-IO OBJ&#39;EMU PRO JEDZSOTLHIVĚ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. IV „ZASAD“)

L&#39;clkoxzi úniku pm pnsiąlmáni linanünich podpor pro rok 2020 činí 172001100.- Kč. 1 lolm;

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace (lic ..Zásnd&quot; 16.350.0(HL- Kč

 

Dumce pm oblast: Rozdělení ñnančniho objemu pro jednotlixé kategorie
 

lx&#39;alcgoric .›\. pndporm :inu Cinnomí

!elox š&#39;chm a u sport
?HL-!IM “u 1 IÓSSOÁJUU: Kč u. 13.150.000.- Kč

 

Kategorie [3. podpormanú činnosti

  

 

_

!4.9847 9D l If). 350.000.- KČ li. 2.450.000.- Kč
kulturu &#39;

lx&#39;mcgoric L&#39; pndporm :mc ČH&#39;IHUSII ł

oslaun znjmmn Cinnuxu. xc. I&#39;Udiľliiť 4.5872 ”n / ”L 350.000.- KC u. 750.000: kč

poliliiu

 

 
 

2. Finanční proslřcdle) x) hran-né pro grnnuné programy pro roli 2(ll(l........... (iSUUOíL-Kč

3. Finanční proslřctlk) \_\ hrazené pro kompetencí rady městu ....................... 20().()U().- Kč

 

 



 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 125554242-15244-200114073723,skládající se z 23 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 14.01.2020

!u
.u -

l

125554242-15&#39;244-&#39;200114073723


